
Portal www.senior.bialystok.pl wyróżniony przez Rzecznika Praw
Obywatelskich

Portal dla seniorów prowadzony przez Stowarzyszenie Akademia +50 został wyróżniony przez Rzecznika Praw
Obywatelskich w II edycji konkursu „Złota Księga Dobrych Praktyk na rzecz Społecznego Uczestnictwa Osób Starszych”.
Przedsięwzięcie jest realizowane w partnerstwie z Miastem Białystok.

Konkurs ma na celu wyłonienie ciekawych inicjatyw podejmowanych na rzecz seniorów,
które służą budowaniu społeczeństwa przyjaznego wszystkim mieszkańcom. Efektem
wyróżnienia w konkursie jest publikacja, w której zamieszczono wszystkie nagrodzone
projekty, m.in. opis przedsięwzięcia polegającego na prowadzeniu białostockiego
portalu tworzonego przez seniorów dla seniorów. Portal www.senior.bialystok.pl  jest
prowadzony przez Stowarzyszenie Akademia +50 od stycznia 2015 roku. Zawiera
następujące działy:

 

Warto wiedzieć – informacje z różnych dziedzin życia społecznego,

Podziel się pomysłem – przepisy kulinarne z fotografiami potraw,

Rekreacja i zdrowie – informacje o ciekawych miejscach świata w opisach redaktorek
portalu,

Nasza twórczość i recenzje – krótkie formy literackie seniorów połączone z ilustracją
fotograficzną,

Polityka senioralna – informacje o miejskiej polityce senioralnej (głównie o Miejskiej
Radzie Seniorów w Białymstoku),

Srebro nie złoto – informacje o cyklicznym konkursie literackim Stowarzyszenia
Akademia +50,

Warto tam pójść – informacje o planowanych miejskich imprezach kulturalnych.

Funkcję redaktorki naczelnej pełni Bożena Bednarek. Redakcja składa się z 13
dziennikarek działających społecznie i 2 osób zajmujących się techniczną stroną
portalu. Spotkania redakcji odbywają się w każdy piątek w godz. 11.00–14.00 w
siedzibie Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych przy ul. Świętojańskiej 22/1.

 

Gratulujemy!!!
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http://www.senior.bialystok.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
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